

رهبر انقلاب:

رژیم صهیونی زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا در آمد



اینکه کسی توقع کند که ایران تسلیم کشور دیگری بشود، این یکی از آن مهمل گویی‌های غلطی است که یقیناً مایه‌ی استهزاء افراد خردمند و افراد دانا واقع خواهد شد

دفعه‌ای هم یک بهانه‌ای دارند: یک بار حقوق بشر است، یک بار دفاع از دموکراسی است، یک بار حقوق زن است، یک بار غنی‌سازی است، یک بار اصل مسئله‌ی هسته‌ای است، یک بار مسئله‌ی ساخت موشک است؛ بهانه‌های گوناگونی می‌آورند، اما باطن قضیهٔ یک چیز بیشتر نیست و آن «تسلیم ایران» است. قبلی‌ها نمی‌گفتند این را، چون این قابل قبول نیست؛ در هیچ منطق بشری قابل قبول نیست که به یک ملّتی بگویند بیایید تسلیم بشوید، لذا آن را زیر عنوانی دیگری پنهان می‌کردند. این شخص لو داد آن حقیقت را، نشان داد و فهماند که آمریکایی‌ها فقط به تسلیم ایران راضی می‌شوند و نه به کمتر از آن. و این یک نقطه‌ی مهمّی است! ملّت ایران بداندند [علّت] معارضه‌ی با آمریکا این است و این اهانت بزرگ به ملّت ایران را آمریکایی‌ها دارند و چنین اتفاقی هم هرگز نخواهد افتاد؛ هرگز نخواهد افتاد.

ملّت ایران ملّت بزرگی است، ایران کشور قوی و پهنایری است، ایران دارای تمدّن کهنی است؛ ثروت فرهنگی و تمدّنی ما صدها برابر بیشتر از آمریکا و امثال آمریکا است، اینکه کسی توقع کند که ایران تسلیم کشور دیگری بشود، این یکی از آن مهمل‌گویی‌های غلطی است که یقیناً مایه‌ی استهزاء افراد خردمند و افراد دانا واقع خواهد شد. ملّت ایران عزیز است و عزیز خواهد بود، پیروز است و پیروز خواهد بود به توفیق الهی، و امیدواریم خدای متعال این ملّت را از زیر سایه‌ی الطاف خودش همیشه با عزّت و شرف محفوظ بدارد، درجات امام بزرگوار را عالی کند و حضرت بقیّه‌الله (ارواحنا فداه) را از این ملّت، راضی و خشنود کند و کمک آن بزرگوار، پشتیبان این ملت باشد.

والسلام علیکم ورحمة‌الله وبرکاته

بود. اینکه جمهوری اسلامی دسترسی داشته باشد به مراکز مهمّ آمریکا در منطقه و هر وقت متقاضی دانست علیه آنها اقدام بکند، این حادثه‌ی کوچکی نیست، حادثه‌ی بزرگی است، در آینده هم این حادثه قابل تکرار است؛ در صورتی که تعرضی صورت بگیرد، هزینه‌ی دشمن و هزینه‌ی متعرّض قطعاً هزینه‌ی بالایی خواهد بود.

تبریک سوّم تبریک اتحاد و اتفاق فوق‌العاده‌ی ملّت ایران است، بحمدالله یک ملّت در حدود نود میلیون جمعیت، یکپارچه، یک‌صدا، شانه‌به‌شانه، در کنار هم، بدون هیچ گونه تفاوتی در خواسته‌ها و در مقاصدی که ابراز می‌کنند، ایستادند، شعار دادند، حرف زدند، از رفتار نیروهای مسلّح حمایت کردند، بعد از این هم همین خواهد بود. ملّت ایران بزرگواری خودش را، شخصیت برجسته و ممتاز خودش را نشان داد در این قضیه و نشان داد که در هنگام لازم، یک صدا از این ملّت شنیده خواهد شد، و بحمدالله این اتفاق افتاد.

نکته‌ای که من می‌خواهم به عنوان یک نقطه‌ی اساسی عرایضم عرض بکنم این است که رئیس‌جمهور آمریکا در یکی از بیاناتش و اظهارتش گفت ایران باید تسلیم بشود. «تسلیم بشود»! بحث غنی‌سازی دیگر نیست، بحث صنعت هسته‌ای نیست، بحث تسلیم ایران است. البته این حرف برای دهان رئیس‌جمهور آمریکا خیلی بزرگ است. ایران باعظمت، ایران با این تاریخ، ایران با این فرهنگ، ایران با این عزم پولادین ملّی، اسم «تسلیم» برای یک چنین کشوری مایه‌ی استهزاء کسانی است که ملّت ایران را می‌شناسند. لکن این اظهار او یک حقیقتی را لو داد؛ آمریکایی‌ها از اول انقلاب با ایران اسلامی مشغول معارضه هستند، پنجه می‌افکنند، هر

اسلامی ایران برایش هزینه‌زاست، هزینه برای او ایجاد می‌کند، هزینه‌ی سنگین برای او به وجود می‌آورد و ایجاد می‌کند. و بحمدالله این اتفاق افتاد؛ افتخارش متعلّق به نیروهای مسلّح و مردم عزیزمان است که این نیروهای مسلّح را از درون خود ایجاد کردند، تربیت کردند، پشتیبانی کردند، پشتیبانی کردند خود ایجاد کردند، تربیت کردند، پشتیبانی کردند و دست [قوّ] آنها را برای انجام یک چنین کار بزرگی فراهم کردند.

متن کامل پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سلام و درود فراوان به ملّت عزیز و بزرگ ایران.
اولاً یاد شهیدان گران‌قدر حوادث اخیر را گرامی می‌دارم؛ سرداران شهید، دانشمندان شهید که حقّاً و انصافاً ارزشمند بودند برای جمهوری اسلامی و خدمت کردند و امروز در پیشگاه پروردگار، پاداش خدمات برجسته‌ی خودشان را دریافت می‌کنند ان‌شاءالله.

لازم میدانم به ملّت بزرگ ایران تبریک عرض بکنم. چند تبریک به ملّت عرض می‌کنم:

یکی تبریک پیروزی بر رژیم جعلی صهیونیست. رژیم صهیونی با آن همه‌ی هیاهو، با آن همه‌اذا، در زیر ضربات جمهوری اسلامی تقریباً از پا درآمد و له شد. فکر اینکه چنین ضرباتی از سوی جمهوری اسلامی ممکن است بر رژیم وارد بشود، در ذهن آنها و مخیّله‌ی آنها خور نمی‌کرد و اتفاق افتاد. خدا را سپاس می‌گزاریم که به نیروهای مسلّح ما کمک کرد، توانستند از دفاع چندلایه‌ی پیشرفته‌ی آنها عبور کنند و بسیاری از مناطق شهری و نظامی آنها را زیر فشار موشک‌های خودشان و با تهاجم قوّی سلاح پیشرفته‌ی خودشان با خاک یکسان کنند! این یکی از بزرگ‌ترین نعمتهای الهی است که رژیم صهیونیستی بداند که تعرّض به جمهوری

بیانیه تفصیلی سپاه پاسداران درباره جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران بیانیه‌ای تفصیلی منتشر کرد.

به گزارش ایسنا، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

«لَا حَوْلَ وَلَا قُوَّةَ إِلَّا بِاللّهِ الْعَلِيِّ الْعَظِيمِ

ملت شجاع و قهرمان ایران و خانواده‌های معظم شهدا؛ فرزندان و خادمان شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پس از تجاوز ارتش صهیونی به آسمان کشورمان و شروع جنگ تحمیلی علیه ایران اسلامی در لیبک به ندای فرماندهی معظم کل قوا و با پشتیبانی ملت ایران، با قدرت و تدبیر برای مجازات متجاوزان سلسله عملیات‌های وعده صادق ۳ را در ۲۲ موج سهمگین، ممتد و چند لایه طراحی و بانک اهداف نظامی متنوع و متکثر دشمن را در اراضی اشغالی قدس هدف قرار دادند و یک بار دیگر ثابت کردند که سربازان دلیر وطن تعرض هیچ متجاوزی را بدون پاسخ نمی گذارند و با توکل بر خدا، همت والا و سیلی سخت، توهم جاهالانه تسلیم ایران را فروپاشیده و به استهزاء گرفتند.

یاد شهیدان این جنگ تحمیلی را گرامی می‌داریم؛ و به روح بلند آنها درود می‌فرستیم. در منظومه فدای مقدس ۱۲ روزه ملت ایران فرماندهان شهید، سپاه پاسدار محمد باقری، سپهبد پاسدار غلامعلی رشید، سپهبد پاسدار حاج حسین سلامی، سپهبد پاسدار شهید علی شادمانی، و سرلشکر پاسدار امیرعلی حاجی‌زاده و سایر فرماندهان شهید، دانشمندان شهید ایران زمین و شهروندان شهیدمان اعم از زنان و کودکان همچون خورشیدی درخشان، مصباح الهدای این عرصه شدند و نشان دادند قربانی شدن در راه پاسداری از وطن و انقلاب اسلامی، مسلک و منتهای حیات همه مردان خدایست.

ضروری است مراتب ارادت و تعظیم خود را به ساحت



بی‌بدیل آحاد ملت ایران به ویژه خانواده معظم شهدا، رهبر معظم انقلاب اسلامی، فرمانده کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای عزیز، مراجع عظام تقلید و علمای دین، روسای قوای سه گانه به ویژه رئیس اعضای محترم دولت محترم، نخبگان دانشگاهی، دستگاه دیپلماسی، رسانه ملی و فعالان فضای مجازی، گروه‌های سیاسی و کادر درمانی و امدادی اعلام کنیم.

همه این گنجینه‌ها و ظرفیت های ملی در کنار نیروهای مسلح خوش درخشیدند و در تاریخ ماندگار شد.

ملت ایران در امتداد ارزش‌های ۸ سال دفاع مقدس و در یک پیکار پیروزمندانه تاریخی عزت ملی، روحیه مقاوم و انسجام درونی خود را به جهانیان عرضه کرد. حاصل تمام این همدلی‌ها و مجاهدت‌ها تجلی ایران قوی و خط بطلانی بر محاسبات مستکبران جهانی علیه ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بود. آرامش، خردورزی، و صلابت رهبر معظم انقلاب از روز نخست جنگ تحمیلی برای شکل گیری یک بسنج ملی در مبارزه با متجاوزان، سرمایه بالنده و قوام بخش دیگری بود که نقش ممتاز امامت در وحدت نظام

واکنش بقایای به حمایت صدر اعظم آلمان از رژیم نسل‌کش صهیونیستی

سختگوی وزارت خارجه در شبکه اجتماعی ایکس، حمایت صدر اعظم آلمان از رژیم متجاوز و نسل‌کش صهیونیستی را محکوم کرد.

به گزارش مهر، اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: صدر اعظم آلمان فردریک مرتس، اصرار دارد با حمایت از یک رژیم متجاوز

سختگوی وزارت خارجه در شبکه اجتماعی ایکس، حمایت صدر اعظم آلمان از رژیم متجاوز و نسل‌کش صهیونیستی را محکوم کرد.

به گزارش مهر، اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: صدر اعظم آلمان فردریک مرتس، اصرار دارد با حمایت از یک رژیم متجاوز

سخن نخست

سه‌ضلعی پیروزی؛ دیپلماسی، میدان، اتحاد

ادامه از صفحه یک

نه! آنان که در جهان به دنبال بهانه بودند، بهانه‌ای نیافتند. ایران دیپلمات‌هایش را به میدان فرستاد، نه برای عقب‌نشینی، بلکه برای اثبات حقانیت. نشان داد که اهل منطق است، اهل گفت‌وگوست، اما نه گفتگو از سر ضعف، بلکه گفتگویی از موضع اقتدار.

وقتی که دشمن، در دل شب، ناچوانمردانه خنجر زد و پدافند ما را هدف گرفت، گمان برد که ایران دیگر توان برخاستن ندارد. اما نمی‌دانست که در ضلع دوم این مثلث، دلیرمردانی هستند که میدان را با گوشت و خون‌شان شناخته‌اند. همان روز، نه تنها فرماندهان جدید سکان را به‌دست گرفتند، که نخستین پاسخ‌گوینده نیز در خاک دشمن رقم خورد. گنبد آهنینی که نامش لرزه بر تن ملت‌ها می‌انداخت، نتوانست حتی خود را محافظت کند؛ در هم شکست، و با آن، غرور کاذب دشمن نیز فرو ریخت.

اما شاید بزرگ‌ترین اشتباه دشمن، در شناخت مردم ایران بود. گمان می‌کردند با نخستین جرقه جنگ، ملت ایران دو پاره می‌شود، مردم پشت به حکومت می‌کنند و بر طبل نفاق می‌کوبند. اما اینجا، در ضلع سوم، چیزی درخشید که دشمن هیچگاه آن را ندیده بود: اتحاد. هر گلوله‌ای که فرود آمد، مردم را به هم نزدیک‌تر کرد. نه فقط آنان که همیشه پای نظام ایستاده‌اند، که حتی آنان که منتقد بودند، مخالف بودند، بیرون از چارچوب نظام تعریف می‌شدند، همه در کنار هم ایستادند؛ پشت ایران.

امروز باید قدردان نیروهای مسلح خود باشیم، اما بیش از آن، باید قدر این همبستگی بی‌نظیر را بدانیم. اتحادی که از دل تفاوت‌ها زاده شد. از دل تقد‌ها، اختلاف‌نظرها، شکاف‌های سیاسی. این بار حتی صدای اپوزیسیون هم نه در تقابل، که در حمایت از سرزمین‌شان بلند شد. و این یعنی جمهوری اسلامی ایران، ظرفیت آن را دارد که چتر خود را بر سر همه بگستراند؛ منتقد، مخالف، هم‌نظر یا متفاوت‌نظر.

امروز باید هر تصمیمی، در هر سطحی، با یک شاخص سنجیده شود: آیا این تصمیم اتحاد را تقویت می‌کند یا آن را متزلزل می‌سازد؟ اگر تقویت می‌کند، پس راه درست همین است. و اگر نه، باید در آن بازنگری کرد. زیرا آینده ایران، در گرو همین همبستگی مقدس است.

و آنگاه که اتحاد مردم، قدرت نظامی و دیپلماسی هوشمندانه در کنار هم باشند، ایران نه‌تنها در برابر جنگ، که در برابر هر طوفانی، سربلند خواهد ایستاد و در میدان‌های جهانی، با دست بالا و صدای بلند سخن خواهد گفت. این سه‌ضلعی، راز پیروزی ما بود؛ و خواهد بود.

اخبار

در نشست به خط با استانداران

تاکید رئیس جمهور بر بهره‌گیری استانداران از ظرفیت فعالان اجتماعی و گروه‌های محلی



رئیس جمهور به استانداران مأموریت داد تا با بهره‌گیری از ظرفیت فعالان اجتماعی و گروه‌های محلی، سازوکارهایی برای تسهیل مشارکت و نظارت اجتماعی در امور اجرایی فراهم آورند و در تصمیم‌سازی و اجرا از تجربه و همیاری آنان بهره گیرند.

به گزارش ایرنا، در نشست وبیناری مسعود پزشکیان رئیس جمهور با استانداران سراسر کشور که با حضور شماری از وزرای دولت برگزار شد، گزارشی از اقدامات صورت‌گرفته در حوزه‌های مختلف ارائه و بر نقش‌آفرینی مردم در حل مسائل کشور تأکید شد.

رئیس جمهور در این جلسه، پس از شنیدن گزارش عملکرد وزارتخانه‌ها و استانداری‌ها، با اشاره به ضرورت ارتقای سطح مشارکت اجتماعی در روند اداره کشور، حضور فعال مردم در صحنه را از مؤلفه‌های اصلی قدرت ملی جمهوری اسلامی ایران پرشمرد و تأکید کرد: همین حضور، همواره توطئه‌های دشمنان را نقش بر آب کرده و باید تقویت شود.

پزشکیان با یادآوری تجربه موفق دوران دفاع مقدس، محله‌محوری را یکی از راهکارهای مؤثر در جلب مشارکت اجتماعی و حل مسائل محلی دانست و افزود: در آن دوران نیز حضور مردم در صحنه بود که گره‌گشا شد و امروز نیز با تشکیل گروه‌های مردمی و استفاده از ظرفیت‌های محلی می‌توان بر بسیاری از مشکلات تأکید آمد.

رئیس جمهور در همین راستا استانداران را مأمور کرد تا با بهره‌گیری از ظرفیت فعالان اجتماعی و گروه‌های محلی، سازوکارهایی برای تسهیل مشارکت و نظارت اجتماعی در امور اجرایی فراهم آورند و در تصمیم‌سازی و اجرا از تجربه و همیاری آنان بهره گیرند.

پزشکیان با تأکید بر پایداری ملت ایران به عزت و استقلال خود خاطرنشان کرد: مردم ایران هیچ‌گاه زیر بار زور نخواهند رفت و با عزت و سربلندی از آرمان‌ها و سرزمین خود دفاع خواهند کرد.

این جلسه که با حضور وزرای کشور، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، راه و شهرسازی و جهادکشاورزی و مشارکت برخط و وبیناری است، سراسر کشور برگزار شد. فرصتی برای مرور میدانی اقدامات و سیاست‌های دولت در شرایط خاص کشور فراهم آورد. در این جلسه شماری از استانداران به بیان گزارش‌هایی از روند اجرای برنامه‌های استانی، اقدامات انجام‌شده در حوزه تأمین و توزیع کالاهای اساسی، خدمات عمومی و مسائل معیشتی مردم پرداختند و پس از آن، وزرای حاضر نیز برنامه‌ها، سیاست‌ها و اقدامات وزارتخانه‌های متبوع خود در رسیدگی به امور جاری کشور و عبور از شرایط حساس کنونی را تبیین و تشریح کردند.

 	آگهی موضوع مادهٔ ۱۰ آیین‌نامه اجرائی قانون الحاق موادِ به قانون ساماندهی و مایت از تولید و عرضهٔ مسکن
 	مطابق رای صادره ازهیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان در شهر تصرفات مالکانه و بیلاعاری متقاضی مشروحه ذیل معرز لذا مشخصات مالک و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت منتشر می گردد، تاجتایچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به اداره صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهند نمود.
 	۱- آقای علی صفر زینی وند مقدم ، فرزند عزیز ششادگان یک قطعه زمین محصور واقع در دره شهر - بلوار شهید سلمانی به مساحت ۲۲/ ۲۲ مورخ ۱۳۴۱/ ۰۳/ ۱۴ مترمربع تحت پلاک ۴۹۶۲ فرعی از ۳۴ اصلی مستند به رای شماره ۴۲۵۳ مورخ ۱۳۴۱/ ۰۳/ ۱۲
 	تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۴/ ۰۴/ ۰۷
 	محمود بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر